
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 17:54:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 5210

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2020 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2020 15:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SOFTWARE PARA CONTROLE GERAL DA SEDIS, DO CRAS E DO CREAS.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SOFTWARE PARA CONTROLE GERAL DA SEDIS, DO CRAS E DO CREAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

12/02/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/01/2020 00:00:00 RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS Baixar

31/01/2020 00:00:00 ANEXOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/634/pdestinado-a-contratacao-de-servicos-de-implantacao-locacao-e-manutencao-de-software-para-controle-geral-da-sedis-do-cras-e-do-creasp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6a942a4937f1f804c85557375cceeb3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7976056bb5c87779a7709afdae146f6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e1111b9de7b7df7295cb2dae99db11.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a7463858a00324ca7116a9e69dc05f.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2020 SM SIST... 12/02/2020 12/02/2021 R$ 8.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5210 2 Pregão Presencial 07/02/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a0f093126fdc6fffadc3cc347a1aed.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/609
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/29c421edd9e00e420052ae96f3b1a3d8.pdf

